
                                                                                                                                                                                                                                                          
На основу  члана 116. Закона о јавним набавкама ( „Сл. гласник РС“, број 124 / 2012, 

14/2015 и 68/2015). 
 општина Неготин 

о б ј а в љ у ј е 
 

                                                                ОБАВЕШТЕЊЕ 
 о закљученом уговору 
ЈНМВ број 35/2018 

ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 

Општина Неготин, Трг Стевана Мокрањца бр.1, 19300 Неготин, интернет страна 
www.negotin.rs 
ВРСТА НАРУЧИОЦА 

Корисник буџетских средстава. 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

   Предмет  ЈНМВ  су  услуге израде Плана детаљне регулације за простор код железничке 

станице у Неготину,   (у даљем тексту: ПДР за простор код железничке станице у Неготину) 

приступило се на основу Одлуке о приступању изради Плана детаљне регулације за 

простор код железничке станице у Неготину (''Службени лист општине Неготин'', 

бр.41/2014), чији је саставни део и Решење Општинске управе општине Неготин да се за 

План детаљне регулације за простор код железничке станице у Неготину не израђује 

Извештај о стратешкој процени утицаја Плана на животну средину (Решење број: 501- 

79/2014-IV/02 од 28.08.2014. године).Шифра из општег речника 71240000–архитектонске и 

инжињерске услуге и услуге планирања. 
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ  

2.080.000,00 динара без ПДВ-а. 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

Најнижа понуђена цена. 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 

Укупан број примљених понуда :  ( једна) понуда. 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

„ ИНФОПЛАН “ Д.О.О. за планирање, пројектовање, аутоматску обраду података и 
инжењеринг- Аранђеловац,  цена 2.080.000,00 динара без ПДВ-а. 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 

„ ИНФОПЛАН “ Д.О.О. за планирање, пројектовање, аутоматску обраду података и 
инжењеринг- Аранђеловац, цена 2.080.000,00  динара без ПДВ-а. 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Одлука о додели уговора донета је дана 10.12.2018.године. 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА СА ОСНОВНИМ ПОДАЦИМА О ДОБАВЉАЧУ, ПЕРИОД 
ВАЖЕЊА УГОВОРА, ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ 

УГОВОРА   

Општина Неготин је дана 13.12.2018.године закључила Уговор за набавку услуге израде 

Плана детаљне регулације за простор код железничке станице у Неготину са понуђачем 
„ ИНФОПЛАН “ Д.О.О. за планирање, пројектовање, аутоматску обраду података и 
инжењеринг- Аранђеловац,  МБ 07333820, рок извршења уговора 120 дана, самостална 
понуда . 
Основ за измену уговора-елементарна непогода, дејство више силе. 
 
                                                                                             КОМИСИЈА  
                                                                                     за ЈНМВ број 35/2018 

                                                              


